

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: **35978bb - II/308 Králova Lhota - Bohuslavice, II. etapa 07112025**

Objekt: **SO 002 - Všeobecné a předběžné položky**

Rozpočet: **[SO 002]/[1] - Všeobecné a předběžné položky**

Objednatel: **Královéhradecký kraj**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

-----

**Celková cena:**

-----

**DPH:**

-----

**Cena s DPH:**

-----

**Vypracoval zadání:** Ing. A. Dejmek

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 002]/[1] - Všeobecné a předběžné položky

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
1 Všeobecné a předběžné položky						-----
0 Všeobecné konstrukce a práce						-----
1	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	-----	-----
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				
2	02910.A	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KPL	1,000	-----	-----
		Vytyčení prostorové polohy stavby před jejím zahájením odborně způsobilými osobami				
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				
	Specifikace	<i>zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi,</i>				
3	02910.B	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KPL	1,000	-----	-----
		Zaměření skutečného provedení stavby ke kolaudaci stavby (výškopisné i polohopisné) 3x tiskem, 1x digitální forma				
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				
	Specifikace	<i>zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi,</i>				
4	02910.C	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ VRSTEV	KPL	1,000	-----	-----
		zaměření všech konstrukčních vrstev				
	Cenová soustava	2024_OTSKP				
		<i>Položka zahrnuje:</i>				
	Specifikace	<i>- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</i>				
		<i>Položka nezahrnuje:</i>				
		- x				
5	02911.D	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KPL	1,000	-----	-----
		- Geodetické zaměření a vyhodnocení základní polohové situace (ZPS) dokončené stavby v jednotném výměnném formátu digitální technické mapy (dále jen „JVF DTM“) podle vyhlášky č. 393/2020 Sb., ve znění pozdějších předpisů a jeho předání prostřednictvím aplikace napojené na službu informačního systému digitální technické mapy veřejné správy (dále jen „IS DMVS“) prostřednictvím autorizovaného zeměměřičského inženýra. Dokladem o splnění této povinnosti je potvrzení o úspěšném nahrání ZPS dokončené stavby do IS DMVS.				
		- Geodetické zaměření a vyhodnocení dokončené stavby ve vztahu k poloze průběhů stavbou vyvolaných přeložek nebo změn sítí technické infrastruktury ve vlastnictví Královéhradeckého kraje (TI) a dopravní infrastruktury (DI), včetně ochranných pásem, v jednotném výměnného formátu digitální technické mapy podle vyhlášky č. 393/2020 Sb., ve znění pozdějších předpisů a jeho předání příslušnému editorovi TI a DI SSKHK k následnému zadání do systému digitální technické mapy kraje (DTM) prostřednictvím IS DMVS. Dokladem o splnění této povinnosti bude potvrzení příslušného editora TI a DI o úspěšném nahrání do IS DMVS.				
		3x tištěné paré + el. nosič				
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				
6	02911.E	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KPL	1,000	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 002]/[1] - Všeobecné a předběžné položky

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
8		Geodetické zaměření a vyhodnocení vybraných prvků silničního majetku, kterých se provádění Díla týká a jsou součástí pasportního systému SSKHK podle datového předpisu ( <a href="https://www.sskhk.cz/files/file-tinyfilemanager/ISPSM/Datovy_predpis.zip">https://www.sskhk.cz/files/file-tinyfilemanager/ISPSM/Datovy_predpis.zip</a> ) pro pasport silničního majetku včetně pořízení potřebných popisných informací apod. Dokladem o splnění této povinnosti bude potvrzení příslušného editora SSKHK o správnosti převzaté struktury a obsahu dat.				
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> <i>- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</i>				
9	02943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,000	-----	-----
	Cenová soustava	2024_OTSKP				
	Specifikace	<i>zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</i>				
10	02944	OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ cena za vypracování DSPS, vč. 3x dokumentace v tištěné formě, 1x v digitální formě	KPL	1,000	-----	-----
	Cenová soustava	2024_OTSKP				
	Specifikace	<i>zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</i>				
11	02945	OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN Vytyčení hranic pozemků, geometrický odděl. plán pro majetkoprávní vypořádání majetkových vztahů (12 x tiskem) 2 HM (tj. cena za vypracování geometrického plánu potvrzeného katastrálním úřadem)	KPL	1,000	-----	-----
	Cenová soustava	2024_OTSKP				
	Specifikace	<i>položka zahrnuje:</i> <i>- přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad</i> <i>- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu</i> <i>- výpočetní a grafické kancelářské práce</i> <i>- úřední ověření výsledného elaborátu</i> <i>- schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem</i>				
12	02946	OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE 1x měsíčně sada barevných fotografií v tištěné i elektronické formě, 3x závěrečná fotodokumentace v albu s popisem v tištěné i elektronické formě	KPL	1,000	-----	-----
	Cenová soustava	2024_OTSKP				
	Specifikace	<i>položka zahrnuje:</i> <i>- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech</i> <i>- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu</i>				
12	02991	OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE náklady na zřízení informačních tabulí s údaji o stavbě s textem a v rozměrech dle vzoru objednatele. 2x vzor Královéhradecký kraj	KUS	2,000	-----	-----
	Cenová soustava	2024_OTSKP				

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 002]/[1] - Všeobecné a předběžné položky

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem</li> <li>- veškeré nosné a upevňovací konstrukce</li> <li>- základové konstrukce včetně nutných zemních prací</li> <li>- demontáž a odvoz po skončení platnosti</li> <li>- případně nutné opravy poškozených částí během platnosti</li> </ul>				

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: **35978bb - II/308 Králova Lhota - Bohuslavice, II. etapa 07112025**

Objekt: **SO 102 - Komunikace km 1,650 - 1,800**

Rozpočet: **[SO 102]/[1] - Přímé výdaje - hlavní**

Objednatel: **Královéhradecký kraj**

Zhotovitel dokumentace: **STRADA HK spol. s r.o.**

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

-----

**Celková cena:**

-----

**DPH:**

-----

**Cena s DPH:**

-----

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
1 Přímé výdaje - hlavní						-----
1 Zemní práce						-----
1	11120	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	74,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025 "středový ostrov, 0,5 m za nový obrubník: "66,0 = 66,00 [A] "přeložka sloupu VO:" 8,0 = 8,00 [B] "Celkem: "A+B = 74,00 [C] <i>odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost spálení na hromadách nebo štěpkování</i>				
	Specifikace					
2	11317	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK	M3	20,160	-----	-----
	Cenová soustava	vč. odvozu na skládku dočasnou, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití OTSKP - 2025 "stávající pojižděný ostrůvek: "126 * 0,16 = 20,16 [A] <i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>				
	Specifikace					
3	11333	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM	M3	6,160	-----	-----
	Cenová soustava	vč. odvozu a uložení na skládku trvalou OTSKP - 2025 "sanace: "(8+15+5) * 1,1 * 2,0 * 0,1 = 6,16 [A] <i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>				
	Specifikace					
4	11348	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU	M3	5,100	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025 "stávací ostrůvky: "(12 + 11 + 11) * 0,15 = 5,10 [A] <i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>				
	Specifikace					
5	113524.A	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	M	163,000	-----	-----
		vč. odvozu a uložení na skládku trvalou, zhotovitel v ceně zohlední skutečné náklady na dopravu na místo uložení				

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
6	Cenová soustava	2024_OTSKP "větev Jásenná - Králova Lhota: "40,5 = 40,50 [A] "větev Rohozná - Jásenná:" 7,5 = 7,50 [B] "směrovací ostrůvky:" 22+22+21 = 65,00 [C] "středový ostrov:" 50,0 = 50,00 [D] "Celkem: "A+B+C+D = 163,00 [E] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	66,000	-----	-----
	Specifikace	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM obrubník zkosený, vč. odvozu a uložení na skládku travlou, zhotovitel v ceně zohlední skutečné náklady na dopravu na místo uložení				
	Cenová soustava	2024_OTSKP "ohraničení pojezdního prstence: "66,0 = 66,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
7	Specifikace	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití recyklovaného materiálu, včetně odvozu a uložení na skládku zhotovitele.	M3	466,950	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025 "na základě geometrického zaměření:" "větev `A` - Králova Lhota: "350,0 * 0,15 = 52,50 [A] "větev `B` - Jásenna:" 91,0 * 0,15 = 13,65 [B] "větev `C` - Rohoznice:" 868,0 * 0,15 = 130,20 [C] "větev `D` - České Meziříčí:" 1440,0 * 0,15 = 216,00 [D] "okružní jízdní pás: "364 * 0,15 = 54,60 [E] "Celkem: "A+B+C+D+E = 466,95 [F] <i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</i> <i>Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>				
	Specifikace					

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
8	11373	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH BETONOVÝCH cementová stabilizace, včetně odvozu a uložení na skládku trvalou	M3	30,240	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025 "pojížděný prstenec: "2,7 * 56 * 0,2 = 30,24 [A]				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>				
9	113763	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE dodatečně řezaná spára při napojení větví, proříznutí krytu podél kamenných obrubníků	M	303,550	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025 "větev `A`:" 8,85 = 8,85 [A] "větev `B`:" 6,30 = 6,30 [B] "větev `C`:" 8,5 = 8,50 [C] "větev `D`:" 6,0 = 6,00 [D] "obrubníky po obvodu:" 38,4 + 31,0 + 40,0 + 40,0 = 149,40 [E] "směrové ostrůvky:" 23 + 23 + 22 = 68,00 [F] "pojížděný prstenec:" 56,5 = 56,50 [G] "Celkem: "A+B+C+D+E+F+G = 303,55 [H]				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</i>				
10	123738	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM vč. odvozu a uložení na skládku trvalou, zhotovitel v ceně zohlední skutečné náklady na dopravu na místo uložení	M3	179,930	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025 "pojížděná krajnice" "Jásenná - Králova Lhota: "40 * 0,65 = 26,00 [A] "Králova Lhota - Č. Meziříčí:" 18 * 0,65 = 11,70 [B] "Č. Meziříčí - Rohenice:" 20 * 0,65 = 13,00 [C] "Rohenice - Jásenná:" 33 * 0,65 = 21,45 [D] "pojížděný prstenec:" 65 * 0,9 = 58,50 [E] "sanace:" (8+15+5) * 1,1 * 2,0 * 0,80 = 49,28 [F] "Celkem: "A+B+C+D+E+F = 179,93 [G]				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
11		<i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**	M3	61,090	-----	-----
	12920	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU				
		stržení krajnice, vč. odvozu a uložení na skládku, zhotovitel v ceně zohlední skutečné náklady na dopravu na místo uložení Cenová soustava OTSKP - 2025 $(35+127+48+218+82+33) \cdot 0,75 \cdot 0,15 = 61,09 [A]$ Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Specifikace Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M3	76,800	-----	-----
12	12930	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU				
		reprofilace příkopů vč. odvozu a uložení na skládku trvalou, zhotovitel v ceně zohlední skutečné náklady na dopravu na místo uložení Cenová soustava OTSKP - 2025 $(47+218+82+37) \cdot 0,2 = 76,80 [A]$				

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
13	Specifikace	<p><i>Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.</i></p> <p><i>Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</i></p> <p>HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM</p> <p>vč. odvozu na skládku trvalou, zhotovitel v ceně zohlední skutečné náklady na dopravu na místo uložení</p>	M3	4,100	-----	-----
	Cenová soustava					
14	Specifikace	<p>OTSKP - 2025</p> <p>"pro potrubí DN 400: "5,0 * 0,6 * 0,2 = 0,60 [A]</p> <p>"pro uv a DN 150:" 3,5 * 1,0 * 1,0 = 3,50 [B]</p> <p>"Celkem: "A+B = 4,10 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li> <li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li> <li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li> <li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li> <li>- příplatek za lepivost</li> <li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li> <li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li> <li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li> <li>- vytahování a nošení výkopku</li> <li>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li> <li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)</li> <li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li> <li>- třídění výkopku</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</li> </ul>	M3	184,030	-----	-----
	Cenová soustava					
	Specifikace	<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ</p> <p>OTSKP - 2025</p> <p>"viz pol.č.123738:" 179,93 = 179,93 [A]</p> <p>"viz pol.č. 132738:" 4,10 = 4,10 [B]</p> <p>"Celkem: "A+B = 184,03 [C]</p>				
	Cenová soustava					

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
15	Specifikace	<p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů</li> <li>- svahování, uzavírání povrchů svahů</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul>	M3	2,310	-----	-----
	Cenová soustava	<p>ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM</p> <p>vč. získání zeminy ze skládky dočasné</p> <p>OTSKP - 2025</p> <p>"roura DN 400: "4,5 * 0,6 * 0,3 = 0,81 [A]</p> <p>"roura DN 150:" 2,5 * 1,0 * 0,6 = 1,50 [B]</p> <p>"Celkem: "A+B = 2,31 [C]</p>				
16	Specifikace	<p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu</li> <li>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li> <li>- hutnění i různé míry hutnění</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční hutnění</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul>	M3	2,080	-----	-----
	Cenová soustava	<p>OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>štěrkopísek</p> <p>OTSKP - 2025</p>				

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
17	18110 Cenová soustava	<p>"roura DN 400: "<math>4,5 * 0,6 * 0,6 - (3,14 * 0,2 * 0,2 * 4,5) = 1,05</math> [A]</p> <p>"roura DN 150: "<math>2,5 * 1,0 * 0,3 - (3,14 * 0,075 * 0,075 * 2,5) = 0,71</math> [B]</p> <p>"UV: " <math>1,0 * 1,0 * 0,6 - (3,14 * 0,3 * 0,3 * 1) = 0,32</math> [C]</p> <p>"Celkem: "A+B+C = 2,08 [D]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace</li> <li>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li> <li>- hutnění i různé míry hutnění</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží</li> <li>- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží</li> <li>- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů</li> <li>- zřízení lavic na svazích</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> <li>- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá</li> </ul>	M2	237,600	-----	-----
		<p>ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I</p> <p>OTSKP - 2025</p> <p>"rozšíření poježděné krajnice a prstence"</p> <p><math>40 + 18 + 20 + 33 + 65 = 176,00</math> [A]</p> <p>"sanace:" <math>(8+15+5) * 1,1 * 2 = 61,60</math> [B]</p> <p>"Celkem: "A+B = 237,60 [C]</p>				
		<p><i>položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.</i></p>				
18	18210 Cenová soustava	<p>ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ</p> <p>vč. dodání vhodné zeminy</p> <p>OTSKP - 2025</p> <p>"0,5 m za středovým obrubníkem: "<math>43,0 * 0,5 * 0,2 = 4,30</math> [A]</p>	M3	4,300	-----	-----
		<p><i>položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu</i></p>				
19	18461	<p>MULČOVÁNÍ</p> <p>tl. 100 mm</p>	M2	21,500	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Cenová soustava	OTSKP - 2025				
	Specifikace	"0,5 m za středovým obrubníkem - středový ostrov : "43,0 * 0,5 = 21,50 [A] položka zahrnuje dodání a rozprostření mulčovací kůry nebo štěrky v předepsané tloušťce nebo mulčovací textilie bez ohledu na sklon terénu, stabilizaci mulče proti erozi, přísady proti vznícení mulče, naložení a odvoz odpadu				
<b>2 Základy</b> -----						
20	21452	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRČENÉHO ŠD, fr. 63/125, tl 500 mm	M3	30,800	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025				
	Specifikace	"sanace:" (8+15+5) * 1,1 * 2,0 * 0,5 = 30,80 [A] položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál				
21	21461D	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 400G/M2	M2	237,600	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025				
	Specifikace	netkaná separační textilie 400 g/m2, podélná pevnost min. 8 kN/m, příčná min. 15 kN/m, CBR min. 3 kN "zpevněné pojižděné krajnice + pojižděný prstenec:" 40+18+20+33+65 = 176,00 [A] "sanace:" 61,6 = 61,60 [B] "Celkem: "A+B = 237,60 [C] Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu				
<b>4 Vodorovné konstrukce</b> -----						
22	451312	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	0,190	-----	-----
	Cenová soustava	C12/15-X0 OTSKP - 2025				
		"pod dlažby z lom. kamene" "šikmé čelo zaústění příkopu:" 1,3 * 0,1 = 0,13 [A] "vyústění roury DN 150:" (0,75 * 0,75) * 0,1 = 0,06 [B] "Celkem: "A+B = 0,19 [C]				

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
23	45131A	<p>- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,</p> <p>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,</p> <p>- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,</p> <p>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,</p> <p>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků,</p> <p>- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,</p> <p>- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,</p> <p>- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,</p> <p>- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,</p> <p>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,</p> <p>- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,</p> <p>- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,</p> <p>- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,</p> <p>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</p> <p>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,</p> <p>- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,</p> <p>- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů</p> <p>PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25</p> <p>C 20/25 XF3</p> <p>OTSKP - 2025</p> <p>"pod nové UV: " 1,0 * 1,0 * 0,1 = 0,10 [A]</p>	M3	0,100	-----	-----
	Cenová soustava					

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
24	Specifikace	<ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,</li> <li>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,</li> <li>- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,</li> <li>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,</li> <li>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků,</li> <li>- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,</li> <li>- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,</li> <li>- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,</li> <li>- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,</li> <li>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,</li> <li>- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,</li> <li>- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,</li> <li>- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,</li> <li>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</li> <li>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,</li> <li>- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,</li> <li>- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů</li> </ul>	M3	0,430	-----	-----
	Cenová soustava	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO ŠP OTSKP - 2025 "pod rouru DN 400:" 0,6 * 5 * 0,1 = 0,30 [A] "pod přípojku UV:" 0,5 * 2,5 * 0,1 = 0,13 [B] "Celkem: "A+B = 0,43 [C]				
25	Specifikace	položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	0,370	-----	-----
	Cenová soustava	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC OTSKP - 2025 "šikmé čelo u zatrubení DN 400: "1,3 * 0,2 = 0,26 [A] "šikmé čelo vyústění UV:" 0,75 * 0,75 * 0,2 = 0,11 [B] "Celkem: "A+B = 0,37 [C]				

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)</li> <li>- zřízení spojovací vrstvy</li> <li>- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky</li> <li>- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru</li> <li>- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním</li> <li>- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody</li> <li>- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45</li> </ul>				
<b>5 Komunikace</b> -----						
26	56210	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM	M3	46,100	-----	-----
	Cenová soustava	<p>SC 8/10</p> <p>OTSKP - 2025</p> <p>"pojížděné krajnice: "(40+18+20+33) * 0,2 = 22,20 [A]</p> <p>"pojížděný prstenec:" 1,45 * 57 * 0,15 = 12,40 [B]</p> <p>"vyrovnávka u prstence:" 0,25 * 46 = 11,50 [C]</p> <p>"Celkem: "A+B+C = 46,10 [D]</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání směsi v požadované kvalitě</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</li> <li>- úpravu napojení, ukončení</li> <li>- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže</li> <li>- nezahrnuje postřiky, nátěry</li> <li>- nezahrnuje úpravu povrchu krytu</li> </ul>				
27	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	52,800	-----	-----
	Cenová soustava	<p>OTSKP - 2025</p> <p>"pojížděné krajnice + rozšíření prstence"</p> <p>(40+18+20+33+65) * 0,15 * 2 = 52,80 [A]</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti</li> <li>- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li> <li>- nezahrnuje postřiky, nátěry</li> </ul>				
28	567301	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z MECHAN ZPEV KAMENIVA	M3	10,470	-----	-----
	Cenová soustava	<p>MZK tl. 170 mm</p> <p>OTSKP - 2025</p> <p>"sanace: "(8+15+5) * 1,1 * 2,0 * 0,17 = 10,47 [A]</p>				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
29	Specifikace	- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	15,400	-----	-----
	567303	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDa, 0/63, tl. 250 mm				
30	Cenová soustava	OTSKP - 2025 "sanace:" $(8+15+5) * 1,1 * 2 * 0,25 = 15,40$ [A]	M2	407,250	-----	-----
	Specifikace	- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
31	56963	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM R-mat, fr. 0/32, tl. 120 mm	M2	61,600	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025 $(35+127+48+218+82+33) * 0,75 = 407,25$ [A]				
32	Specifikace	- dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	6 494,720	-----	-----
	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 0,8 kg/m2 - sanace				
32	Cenová soustava	OTSKP - 2025 "viz sanace: " $(8+15+5) * 1,1 * 2 = 61,60$ [A]	M2	6 494,720	-----	-----
	Specifikace	- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
32	572214	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 0,3 kg/m2	M2	6 494,720	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025 "viz pol.č. 574E46: " $3252,7 = 3 252,70$ [A] "viz pol.č. 574C56:" $3242,02 = 3 242,02$ [B] "Celkem: " $A+B = 6 494,72$ [C]				

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
33	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M2	213,400	-----	-----
	572224	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2				
34	Cenová soustava	0,8 kg/m2 OTSKP - 2025 "geomříž viz pol.č. 57475:"213,40 = 213,40 [A]	M2	213,400	-----	-----
	Specifikace	<i>- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství</i> <i>- provedení dle předepsaného technologického předpisu</i> <i>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</i> <i>- úpravu napojení, ukončení</i>				
35	57475	VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY geomříž š. 2,0 m, pevnost v tahu min. 100 kN/m, velikost oka 40 x 40 mm	M2	213,400	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025 "sanace:"(8+15+5) * 1,1 * 2 = 61,60 [A] "rozšíření okružního jízdního pásu""+ překrytí: "(66,0 * 2,0) * 1,15 = 151,80 [B] "Celkem: "A+B = 213,40 [C]				
35	Specifikace	<i>- dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)</i> <i>- očištění podkladu</i> <i>- pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu</i>	M2	3 226,000	-----	-----
	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM				
	Cenová soustava	ACO 11+, PMB 45/80-65, tl.40 mm OTSKP - 2025 "dle geodetického zaměření:" "větev `A`:"360,0 = 360,00 [A] "větev `B`:" 94,0 = 94,00 [B] "větev `C`:" 874,0 = 874,00 [C] "větev `D`:" 1446 = 1 446,00 [D] "okružní jízdní pás:" 452 = 452,00 [E] "Celkem: "A+B+C+D+E = 3 226,00 [F]				

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
36	Specifikace	<ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání směsi v požadované kvalitě</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</li> <li>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> <li>- nezahrnuje postřiky, nátěry</li> <li>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul>	M2	3 242,020	-----	-----
	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM ACL 16+, PMB 45/80-65, tl. 60 mm OTSKP - 2025 "větev `A`:" $360,0 + (25 * 0,03) = 360,75$ [A] "větev `B`:" $94,0 = 94,00$ [B] "větec `C`:" $874 + (71 + 37 + 8) * 0,03 = 877,48$ [C] "větev `D`:" $1446 + (128 + 48 + 217) * 0,03 = 1 457,79$ [D] "okružní jízdní pás:" $452,0 = 452,00$ [E] "Celkem: "A+B+C+D+E = 3 242,02 [F]				
37	Specifikace	<ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání směsi v požadované kvalitě</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</li> <li>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> <li>- nezahrnuje postřiky, nátěry</li> <li>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul>	M2	3 252,700	-----	-----
	574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM ACP16+, 50/70, tl.50 mm OTSKP - 2025 "větev `A`:" $360 + (25 * 0,05) = 361,25$ [A] "větev `B`:" $94,0 = 94,00$ [B] "větev `C`:" $874 + (71 + 37 + 8) * 0,05 = 879,80$ [C] "větev `D`:" $1446 + (128 + 48 + 217) * 0,05 = 1 465,65$ [D] "okružní jízdní pás:" $452 = 452,00$ [E] "Celkem: "A+B+C+D+E = 3 252,70 [F]				

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
38	Specifikace	<ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání směsi v požadované kvalitě</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</li> <li>- úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> <li>- nezahrnuje postřiky, nátěry</li> <li>- nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul>	M2	185,000	-----	-----
	57B20	ZVÝŠENÍ DRSNOSTI KAMENIVEM A EPOXIDOVOU PRYSKYŘICÍ A OPTICKÉ ZVÝRAZNĚNÍ BARVOU				
39	Cenová soustava	červená v délce 40 m	M3	25,200	-----	-----
	OTSKP - 2025	185 = 185,00 [A]				
40	Specifikace	<ul style="list-style-type: none"> <li>- úprava stávající vozovky předepsaným způsobem</li> </ul>	M2	67,300	-----	-----
	581301	CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ VYZTUŽENÝ TŘ.L				
40	Cenová soustava	pojízdný prstenec - beton C 30/37 XF4 + 2x kari sítě 150/150/8	M2	67,300	-----	-----
	OTSKP - 2025	84,0 * 0,3 = 25,20 [A]				
40	Specifikace	<ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání směsi v požadované kvalitě a výztuže v předepsaném množství</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení směsi a výztuže dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</li> <li>- úpravu napojení, ukončení</li> <li>- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže</li> <li>- úpravu povrchu krytu uvedenou v kapitole 7.10 ČSN 73 6123-1</li> <li>- navrtání otvorů a osazení kotev a kluzných trnů v napojovacích spárách</li> <li>- nezahrnuje postřiky, nátěry</li> </ul>	M2	67,300	-----	-----
	58212	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC				
40	Cenová soustava	OTSKP - 2025	M2	67,300	-----	-----
		"pojízdné krajnice:" 11,4+3,7+6,0+4,3+8,0+3,5 = 36,90 [A]				
40		"směrové ostrůvky:" 9,6+9,8+11,0 = 30,40 [B]	M2	67,300	-----	-----
		"Celkem: "A+B = 67,30 [C]				

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li> <li>- úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- postřiky, nátěry</li> <li>- těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul>				
<b>7 Přidružená stavební výroba</b> -----						
41	78383	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)	M2	84,000	-----	-----
	Cenová soustava	<p>protichloridový</p> <p>OTSKP - 2025</p> <p>"pojižděný prstenec, viz pol.č. 581301: "84,0 = 84,00 [A]</p>				
	Specifikace	<p>- položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.</p>				
<b>8 Potrubí</b> -----						
42	87434	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	2,500	-----	-----
	Cenová soustava	<p>PVC, DM 150 mm</p> <p>OTSKP - 2025</p> <p>"vyústění uliční vpustí do příkopu: "2,5 = 2,50 [A]</p> <p>položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon</p> <p>zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)</li> <li>- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (troubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav</li> <li>- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr</li> <li>- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu</li> <li>- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.</li> <li>- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí</li> <li>- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky</li> <li>- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí</li> <li>- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách</li> <li>- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody</li> </ul> <p>nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku</p>				
	Specifikace					

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
43	87446	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM roura DN 400, PP, SN 16 kN/m2 Cenová soustava OTSKP - 2025 "zatrubení příkopu: "6,0 = 6,00 [A] položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (troubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku	M	6,000	-----	-----
44	894146	ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM výška 1,5 m Cenová soustava OTSKP - 2025 1 = 1,00 [A] položka zahrnuje: - poklapy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod. - předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců, - u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výtěž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka, - úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce, - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, - sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod., - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, - očištění a ošetření úložných ploch, - zednické výpomoc pro montáž dílců, - označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem, - úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření, - veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku - předepsané podkladní konstrukce	KUS	1,000	-----	-----
45	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ Cenová soustava OTSKP - 2025	KUS	1,000	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	1 = 1,00 [A] <i>položka zahrnuje:</i> - <i>dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže</i> - <i>výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</i> - <i>opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,</i> - <i>předepsané podkladní konstrukce</i>				
<b>9 Ostatní konstrukce a práce</b> -----						
46	91228	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU ploché Cenová soustava OTSKP - 2025 6+5+5+9+5 = 30,00 [A] <i>položka zahrnuje:</i> - <i>dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací</i> - <i>vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava</i> - <i>odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie</i>	KUS	30,000	-----	-----
47	912283	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ Cenová soustava OTSKP - 2025 12 = 12,00 [A] <i>položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku</i>	KUS	12,000	-----	-----
48	914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ Cenová soustava OTSKP - 2025 "A4: "2 = 2,00 [A] "B2:" 1 = 1,00 [B] "B20a:"4 = 4,00 [C] "C1:"4 = 4,00 [D] "C2a: "1 = 1,00 [J] "C4a:"3 = 3,00 [E] "IS3c:"4 = 4,00 [F] "P1: "1 = 1,00 [K] "P4:" 4 = 4,00 [G] "Celkem: "A+B+C+D+J+E+F+K+G = 24,00 [L] <i>položka zahrnuje:</i> - <i>dodávku a montáž značek v požadovaném provedení</i>	KUS	24,000	-----	-----
49	914133	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití materiálu	KUS	22,000	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
50	Cenová soustava	OTSKP - 2025 "A4:" 2 = 2,00 [A] "B2:" 1 = 1,00 [B] "B20a:" 3 = 3,00 [C] "C1:" 4 = 4,00 [D] "C2a:" 1 = 1,00 [E] "C4a:" 3 = 3,00 [F] "IS3a:" 3 = 3,00 [G] "P1:" 1 = 1,00 [H] "P4:" 4 = 4,00 [I] "Celkem: "A+B+C+D+E+F+G+H+I = 22,00 [J]				
	Specifikace	Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
	914731	STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3 OCEL S FÓLIÍ TŘ 2 DODÁVKA A MONTÁŽ zkrácené	KUS	4,000	-----	-----
51	Cenová soustava	OTSKP - 2025 "Z3:" 4 = 4,00 [A]				
	Specifikace	položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení				
	914733	STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3 OCEL S FÓLIÍ TŘ 2 DEMONTÁŽ zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití materiálu	KUS	4,000	-----	-----
52	Cenová soustava	OTSKP - 2025 4 = 4,00 [A]				
	Specifikace	Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
	914921	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	18,000	-----	-----
53	Cenová soustava	OTSKP - 2025 18 = 18,00 [A]				
	Specifikace	položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)				
	914923	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití materiálu	KUS	17,000	-----	-----
54	Cenová soustava	OTSKP - 2025 17 = 17,00 [A]				
	Specifikace	Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	147,530	-----	-----



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
55	Cenová soustava	OTSKP - 2025 "V1a (vč. ohraničení V13): "(16+30+30+65+12,5+12,5+8,5+8,5+10+10) * 0,125 = 25,38 [A] "V2b 1,5/1,5/0,25:" (9,2+8,5+15,5 + 11+15,5+7,5) * 0,5 * 0,125 = 4,20 [B] "V4:" (60+6+2,5+1,7+5,5+5,4+70,5+230+230+89+89+17+17+24) * 0,125 = 105,95 [C] "V13 0,5/0,5:" (10+6+8) * 0,5 = 12,00 [D] "Celkem: "A+B+C+D = 147,53 [E] <i>položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	147,530	-----	-----
	Specifikace					
	915211	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA				
56	Cenová soustava	OTSKP - 2025 "viz pol.č. 915111: "147,525 = 147,53 [A] <i>položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	28,130	-----	-----
	Specifikace					
	915402	VODOR DOPRAV ZNAČ BETON PREFABRIK - ODSTRANĚNÍ vč. odvozu a uložení na skládku trvalou				
57	Cenová soustava	OTSKP - 2025 "větev Jásenná - Králova Lhota: "40,0 * 0,25 = 10,00 [A] "směrové ostrůvky:" (24,5 + 24,5 + 23,5 ) * 0,25 = 18,13 [B] "Celkem: "A+B = 28,13 [C] <i>zahrnuje odstranění a odklizení vybouraného materiálu s odvozem na skládku</i>	M	2,000	-----	-----
	Specifikace					
	917211	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM do bet. lože C 20/25n XF3				
58	Cenová soustava	OTSKP - 2025 "chodník: "4 * 0,5 = 2,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	44,000	-----	-----
	Specifikace					
	917424	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM obrubník 150/250 - OP6, do bet. lože C 20/25n XF3, navýšení 180 mm				
	Cenová soustava	OTSKP - 2025 "ohraničení středového ostrova: "44 = 44,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
	Specifikace					

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
59	917425.A	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM obrubník 200/200 - OP5, do bet. lože C 20/25n XF3	M	43,500	-----	-----
	Cenová soustava	2024_OTSKP "obrubníky na pojížděném prstenc, navýšení 30 mm:" 15 * 1,7 = 25,50 [A] "místo pro přecházení, navýšení 20 mm:" 5+5 = 10,00 [B] "vjezd, navýšení 40 mm:" 8,0 = 8,00 [C] "Celkem: "A+B+C = 43,50 [D] <i>Položka zahrnuje:</i> <i>dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací</i> <i>betonové lože i boční betonovou opěrku.</i>				
60	917425.B	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM obrubníky zkosené 200/250 - OP4, do lože z bet. C 20/25n XF3	M	159,000	-----	-----
	Cenová soustava	2024_OTSKP "obvod pojížděných krajnic, navýšení 70 mm:" 18,0+11,2+16+17,4+16+15 = 93,60 [A] "obvod směrových ostrůvků:" 21,8+23+20,6 = 65,40 [B] "z toho je 2,7 m obrubníků o vnitřním poloměru 0,3 m a 4,85 m o poloměru 0,5 m." "Celkem: "A+B = 159,00 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> <i>dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací</i> <i>betonové lože i boční betonovou opěrku.</i>				
61	917425.C	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM obrubník 200/250 - OP4, do bet. lože C 20/25n XF3	M	128,500	-----	-----
	Cenová soustava	2024_OTSKP "obvod OK, navýšení 120 mm:" 26,5+34,0+30+38,0 = 128,50 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> <i>dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací</i> <i>betonové lože i boční betonovou opěrku.</i>				
62	917427	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 300MM obrubník zkosený 320/240 - OP1, do bet. lože C 20/25n XF3	M	56,500	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025 "ohraničení středového prstence: "56,5 = 56,50 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> <i>dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací</i> <i>betonové lože i boční betonovou opěrku.</i>				
	Specifikace					

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 102]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
63	931323	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2	M	303,550	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025				
	Specifikace	"viz pol.č. 113765: "303,550 = 303,55 [A] položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnicí profil				

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: **35978bb - II/308 Králova Lhota - Bohuslavice, II. etapa 07112025**

Objekt: **SO 102 - Komunikace km 1,650 - 1,800**

Rozpočet: **[SO 102]/[2] - Přímé výdaje - vedlejší**

Objednatel: **Královéhradecký kraj**

Zhotovitel dokumentace: **STRADA HK spol. s r.o.**

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

-----

**Celková cena:**

-----

**DPH:**

-----

**Cena s DPH:**

-----

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102]/[2] - Přímé výdaje - vedlejší

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
2 Přímé výdaje - vedlejší						-----
1 Zemní práce						-----
1	11318	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC	M3	0,520	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025				
	Specifikace	"chodník: "(4,35 + 4,35) * 0,06 = 0,52 [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
2	113514	ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM	M	6,500	-----	-----
	Cenová soustava	vč. odvozu a uložení na skládku trvalou, zhotovitel v ceně zohlední skutečné náklady na dopravu na místo uložení OTSKP - 2025				
	Specifikace	"st. chodník:" 1,0 + 2,0 + 1,5 + 2,0 = 6,50 [A] Položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
5 Komunikace						-----
3	587206.A	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM	M2	3,800	-----	-----
	Cenová soustava	chodník, reliéfní úprava, varovné pásy 2024_OTSKP				
	Specifikace	"varovné pásy: "1,8 + 2,0 = 3,80 [A] - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582				
4	587206.B	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM	M2	8,750	-----	-----
	Cenová soustava	2024_OTSKP				
		"chodník: "2,5+2,5 = 5,00 [A] "vjezd:" 7,5 * 0,5 = 3,75 [B] "Celkem: "A+B = 8,75 [C]				

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 102]/[2] - Přímé výdaje - vedlejší

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)</p> <p>- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)</p> <p>- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar</p> <p>- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582</p>				
<b>7 Přidružená stavební výroba</b>						-----
5	74300.N	PŘELOŽKA STOŽÁRU VO	KPL	1,000	-----	-----
	Cenová soustava	Stranový posun stožáru VO vč. stranové přeložky kabelu, montáž, demontáž, nasvorkování, př. kabeláž OTSKP - 2025				

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: **35978bb - II/308 Králova Lhota - Bohuslavice, II. etapa 07112025**

Objekt: **SO 102 - Komunikace km 1,650 - 1,800**

Rozpočet: **[SO 102]/[3] - Nepřímé výdaje**

Objednatel: **Královéhradecký kraj**

Zhotovitel dokumentace: **STRADA HK spol. s r.o.**

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

-----

**Celková cena:**

-----

**DPH:**

-----

**Cena s DPH:**

-----

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102]/[3] - Nepřímé výdaje

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
3 Nepřímé výdaje						-----
0 Všeobecné konstrukce a práce						-----
1	015112	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - II. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	T	547,260	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025 "Přímé výdaje hlavní:" "viz pol.č. 123738: "179,93 * 1,7 = 305,88 [A] "viz pol.č. 132738:" 4,10 * 1,7 = 6,97 [B] "viz pol.č. 12920:" 61,09 * 1,7 = 103,85 [C] "viz pol.č. 12930:" 76,8 * 1,7 = 130,56 [D] "Celkem: "A+B+C+D = 547,26 [E] 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.				
	Specifikace					
2	015130	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU	T	14,780	-----	-----
	Cenová soustava	Podmínka IROP: nejméně 70 % hmotnosti tohoto odpadu musí být předáno k recyklaci (viz. ZP) pro zpětné využití na stavbách OTSKP - 2025 "Přímé výdaje hlavní:" "viz pol.č.11333:" 6,16 * 2,4 = 14,78 [A] 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.				
	Specifikace					
3	015140	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV	T	107,180	-----	-----
		Podmínka IROP: nejméně 70 % hmotnosti tohoto odpadu musí být předáno k recyklaci (viz. ZP) pro zpětné využití na stavbách				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102]/[3] - Nepřímé výdaje

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Cenová soustava	<p>OTSKP - 2025</p> <p>"Přímé výdaje hlavní:"</p> <p>"viz pol.č. 11348: "5,10 * 2,4 = 12,24 [A]</p> <p>"viz pol.č. 11373: "30,240 * 2,2 = 66,53 [B]</p> <p>"viz pol.č. 113524A:" 163 * 0,25 * 0,15 * 2,4 = 14,67 [C]</p> <p>"viz pol.č. 113524B:" 66 * 0,035 * 2,4 = 5,54 [D]</p> <p>"viz pol.č. 915402:" 28,125 * 0,1 * 2,4 = 6,75 [E]</p> <p>"Přímé výdaje vedlejší:"</p> <p>"viz pol.č. 11318" 0,522 *2,4 = 1,25 [F]</p> <p>"viz pol.č. 113514: "6,5 * 0,25 * 0,05 * 2,4 = 0,20 [G]</p> <p>"Celkem: "A+B+C+D+E+F+G = 107,18 [H]</p> <p>1. Položka obsahuje:</p> <p>– veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu</p> <p>2. Položka neobsahuje:</p> <p>– náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů</p> <p>3. Způsob měření:</p> <p>Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.</p>				
	Specifikace					

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: **35978bb - II/308 Králova Lhota - Bohuslavice, II. etapa 07112025**

Objekt: **SO 182 - DIO - SO 102**

Rozpočet: **[SO 182]/[1] - Všeobecné a předběžné položky**

Objednatel: **Královéhradecký kraj**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

-----

**Celková cena:**

-----

**DPH:**

-----

**Cena s DPH:**

-----

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 182]/[1] - Všeobecné a předběžné položky

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
1 Všeobecné a předběžné položky						-----
0 Všeobecné konstrukce a práce						-----
1	02720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY POLOŽKA S PEVNOU CENOU. Kompletní dopravně - inženýrská opatření po dobu stavby. Zejména se jedná o návrh, projednání, povolení	KPL	1,000	-----	-----
	Cenová soustava	2024_OTSKP 1 = 1,000 [A]				
	Specifikace	<i>zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními</i>				

**SOUPIS PRACÍ**Stavba: **35978bb - II/308 Králova Lhota - Bohuslavice, II. etapa 07112025**Objekt: **SO 182 - DIO - SO 102**Rozpočet: **[SO 182]/[3] - Dopravní značení objízdných tras**Objednatel: **Královéhradecký kraj**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

-----

**Celková cena:**

-----

**DPH:**

-----

**Cena s DPH:**

-----

**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 182]/[3] - Dopravní značení objízdných tras

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
3 Dopravní značení objízdných tras						-----
9 Ostatní konstrukce a práce						-----
1	914122.R	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM vč.podkladní desky, ocel. stojanu Cenová soustava 2024_OTSKP "B1,IS11c, IP10a, IP10b, E3a,: "30 = 30,000 [A] položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	30,000	-----	-----
2	914123.R	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ vč. ocelového stojanu a podkladní desky Cenová soustava 2024_OTSKP "viz pol. č.914122R : "30 = 30,000 [A] Specifikace Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	30,000	-----	-----
3	914129.R	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ po dobu stavby, vč. ocel. stojanu a podkladní desky Cenová soustava OTSKP - 2025 1.000000 = 1,000 [A] Specifikace položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KPL	1,000	-----	-----
4	914422.R	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM vč. ocelových stojanů a podkladních desek Cenová soustava 2024_OTSKP "IS 11a, objízdné trasy: "8 = 8,000 [A] položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	8,000	-----	-----
5	914423.R	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ vč. ocel. stojanů a podkladních desek Cenová soustava 2024_OTSKP "viz pol.č 914422R: "8 = 8,000 [A]	KUS	8,000	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 182]/[3] - Dopravní značení objízdných tras

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
6	Specifikace	Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KPL	1,000	-----	-----
	914429.R	DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ vč. ocel. stojanů a podkladních desek				
	Cenová soustava	OTSKP - 2025 1.000000 = 1,000 [A]				
7	Specifikace	položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KUS	2,000	-----	-----
	916152	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM				
	Cenová soustava	OTSKP - 2025 2 = 2,000 [A]				
8	Specifikace	položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie	KUS	2,000	-----	-----
	916153	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ				
	Cenová soustava	OTSKP - 2025 "viz pol.č. 916152: "2 = 2,000 [A]				
9	Specifikace	Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KPL	2,000	-----	-----
	916159.R	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ				
	Cenová soustava	OTSKP - 2025 2 = 2,000 [A]				
10	Specifikace	položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KUS	4,000	-----	-----
	916312.R	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM vč. stojanů a podkladních desek				
	Cenová soustava	2024_OTSKP 4.000000 = 4,000 [A]				
11	Specifikace	položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí	KUS	4,000	-----	-----
	916313.R	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ vč. ocel. stojanu a podkladní desky				
	Cenová soustava	2024_OTSKP "viz pol.č. 916312R: "4 = 4,000 [A]				

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 182]/[3] - Dopravní značení objízdných tras

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
12	Specifikace	Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
	916319.R	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ vč. ocel. stojanů a podkladních desek	KPL	1,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025 1.000000 = 1,000 [A]				
13	Specifikace	položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
	916352.R	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM vč. podkladní desky	KUS	8,000	-----	-----
	Cenová soustava	2018_OTSKP 8 = 8,000 [A]				
14	Specifikace	položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
	916353.R	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ vč. podkladní desky	KUS	8,000	-----	-----
	Cenová soustava	2018_OTSKP "viz pol.č. 916352R: "8 = 8,000 [A]				
15	Specifikace	Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
	916359.R	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ vč. podkladní desky	KPL	1,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025 <vv><r><v> </v></r></vv> 1.000000 = 1,000 [A]				
	Specifikace	položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				